
UCHWAŁA NR XCIV/564/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego „SOKÓŁ” w Sokółce na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art 15 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2023 poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na 2024 r. stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu 
Publicznego „Sokół” w Sokółce w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze powiatu 
sokólskiego do 1 wozokilometra w wysokości 3,012 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 



Załącznik do uchwały Nr XCIV/564/2024 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej do jednego wozokilometra transportu autobusowego 
realizowanego przez  Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce na terenie powiatu 

sokólskiego w zakresie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 
na 2024 r. 

L.p. Treść Watość 
1. Planowane koszty ogółem dot. transportu autobusowego 2 138 825,95 zł 
2. Planowane wpływy z opłat za przejazdy autobusami oraz inne wpływy 712 000,00 zł 
3. Kwota nie pokryta dochodami 1 426 902,17 zł 
4.  Ilość planowanych wozokilometrów 473 739,10 
5. Stawka kalkulacyjna dotacji przedmiotowej do 1 wozokilometra 3,012 zł 
6. Dotacja przedmiotowa do transportu autobusowego 1 426 902,17 zł 
 


	UCHWAŁA NR XCIV/564/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej do jednego wozokilometra transportu autobusowego realizowanego przez  Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce na terenie powiatu sokólskiego w zakresie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowejna 2024 r.


